

# Efectus ApS

**CVR-nr.: 33035276**

Drosselvej 5  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2022**

---

**Pia Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Efectus ApS  
Drosselvej5  
2630Taastrup

Telefonnummer: 31186232

CVR-nr: 33035276

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomi- og regnskabsassistance til små og mellemstore virksomheder samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud efter skat på kr. 157.668 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 272.540.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.330.879</b>	<b>1.004.748</b>
Lønninger		-953.189	-885.462
Pensioner		-120.000	-29.202
Andre omkostninger til social sikring		-5.468	-4.373
Andre personaleomkostninger		-46.371	-56.784
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>205.851</b>	<b>28.927</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.401	-292
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>203.450</b>	<b>28.635</b>
Skat af årets resultat		-45.782	-6.495
<b>Årets resultat</b>		<b>157.668</b>	<b>22.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		157.668	22.140
<b>I alt</b>		<b>157.668</b>	<b>22.140</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.167	115.601
Tilgodehavende skat		7.437	8.000
Periodeafgrænsningsposter		8.065	6.588
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.669</b>	<b>130.189</b>
Likvide beholdninger		360.964	197.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>535.633</b>	<b>327.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>535.633</b>	<b>327.905</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		192.540	34.867
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>272.540</b>	<b>114.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.659	17.827
Skyldig selskabsskat		45.782	6.495
Skyldig moms og afgifter		88.044	115.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.102	71.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.506	1.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.093</b>	<b>213.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.093</b>	<b>213.038</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>535.633</b>	<b>327.905</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret